
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Amministrazione centrale 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Settore Dottorati, Assegni e Borse di Ricerca 

 

Rep. n. 873/2018 - Prot. n. 35440 Allegati 0 

del 09/08/2018 
Anno 2018 Tit. III Cl. 6 Fasc. 3 
 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E ESAMI, PER L’AMMISS IONE AI CORSI 
 DI DOTTORATO DI RICERCA XXXIV CICLO 

ANNO ACCADEMICO 2018/2019 
 

LA RETTRICE 
DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
VISTO  il D.R. n. 738/2018 del 05/07/2018 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca - XXXIV ciclo - pubblicato all’Albo Ufficiale e sul 
sito dell’Ateneo in data 09/07/2018; 

RISCONTRATO che per il Corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria civile, edile-architettura, ambientale 
sono stati erroneamente indicati il numero complessivo dei posti messi a concorso e il numero di 
posti con borsa;  

RITENUTO pertanto di dover modificare la relativa scheda di cui all’art. 2 del bando; 

DECRETA 

 
ART. 1 

Fermo restando il termine di scadenza per la presentazione delle domande online fissato alle ore 13:00 del 24 
AGOSTO 2018, il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca è così rettificato: 
 
il numero dei posti messi a concorso e il numero dei posti con borsa per il Corso di Dottorato di 
Ricerca in Ingegneria civile, edile-architettura, ambientale è il seguente: 
 
 

 

Dottorato di ricerca in 
INGEGNERIA CIVILE, EDILE-ARCHITETTURA, AMBIENTALE 

Posti 6 
di cui  

con borsa 5 
senza borsa 1 

Finanziamento Borse studio 

• n. 4 Borse Università dell’Aquila 
• n. 1 Borsa finanziata dal Progetto di Ateneo “Rete ottica 

metropolitana per la pubblica amministrazione e rete ottica 
sperimentale per la città di L’Aquila - INCIPICT” relativa al 
tema di ricerca “Monitoraggio strutturale di edifici in zona 
sismica” 

 
 
L’Aquila, 09/08/2018 

LA RETTRICE 
F.to Prof.ssa Paola Inverardi 

 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Dottorati, Assegni e Borse di Ricerca 
Via Giovanni Di Vincenzo, 16/b – 67100 L’Aquila - e-mail dot@strutture.univaq.it – fax 0862/431214 
Responsabile del Settore: Rossana Rotondi – tel. 0862/432032 
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Simonetta Ricciardi – 0862/432055 - Gabriella Marcelli – tel. 0862/432062 – Valeria Gentile – tel. 0862/432061 


